

Szanowni Przedstawiciele Krajowego Zrzeszenia LZS w województwie pomorskim,

W imieniu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego oraz Fundacji Rozwoju Kultury Fizycznej serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w konferencji **„Nasz Orlik 2015 w województwie pomorskim - podsumowanie działań, wnioski, plany na przyszłość”**.

Konferencja odbędzie się 13 października w Sali Konferencyjnej, przy ul. 3 maja 9 w Kościerzynie.

Spotkanie będzie miało także element szkoleniowy - w ramach Akademii Animatora odbędzie się Lokalne Spotkanie Edukacyjne (LSE) poprowadzone przez animatora-eksperta, zostaną również zaprezentowane działania w ramach programu operacyjnego Funduszu Inicjatyw Obywatelskich (FIO) – małe granty – Akumulator Społeczny, przeprowadzonego przez przedstawiciela Fundacji Pokolenia.

Wszystkich chętnych do udziału w konferencji prosimy o wypełnienie poniższego formularza zgłoszeniowego:

<https://docs.google.com/forms/d/1cBtSVpq06oNCA6l-991hXvFfGkDwSzDabJwGfXiXU-o/viewform>

Program konferencji:

09:30 Rejestracja uczestników

10: 00 Przywitanie przez przedstawiciela Urzędu Marszałkowskiego.

10: 20 Prezentacja Nasz Orlik – status, wnioski, plany.

10: 50 Przerwa

11: 10 w ramach Akademii Animatora – Lokalne Spotkanie Edukacyjne

11: 40 Prezentacja nt. Funduszu Inicjatyw Obywatelskich – Akumulator Społeczny

12:10 Dyskusja

12:40 Zakończenie spotkania

Dla wszystkich zainteresowanych po konferencji, o godzinie **13.00**, odbędzie się pokaz filmu „Animowani. Seniorzy na Orliku”;

W filmie została przedstawiona historia 4 animatorów z województwa pomorskiego, z różnych środowisk: wiejskiego, miasta powiatowego i dużego miasta. Film porusza wiele aspektów pracy animatora i nowo powstałych grup seniorów - od społecznych uwarunkowań działania animatorów, poprzez dydaktykę ćwiczeń dla osób starszych.

Wszystkich zainteresowanych uczestnictwem w pokazie, prosimy o wypełnienie [formularza zgłoszeniowego](#).

Dodatkowe informacje:

Udział w konferencji jest bezpłatny. Koszt dojazdu pokrywa zgłaszający. Każda osoba powinna wypełnić formularz zgłoszeniowy. Potwierdzenie udziału konferencji będzie wysłane do 12 października 2015.

W razie jakichkolwiek wątpliwości prosimy o kontakt.

b.mierkowska@frkf.pl

734 192 722

Serdecznie zapraszamy!

